ιβ'. Ο γραφεῖς εὐαίρεσιν κλη-
ρονόμος, γενόμενος τὸν κληρονο-
μίδιν, πολλάκις δέ διλέγειν αἵπατας,
ηγέτη τὸν εὐβάσεως τῆς αἱρέσεως,
ασφαλίζεται Θασονατεῖσατον.

ιγ'. Εἰ δὲ πολλοί εἰσιν, ἐκαστος ασφα-
λίζεται.

ιδ'. Ο διεκδικῶν Θασον-
τα, ηγέτη πατήρ, ηγέτης διέτι,
Basil. Tom. I.

quod ibi satisfare possit, non
etiam ubi conuenit. Non
iurat autem alibi se quām eo
loco satisfare non posse: for-
tē enim in pluribus potest.
Hoc autem iusurandum re-
mittitur patronis & paren-
tibus. Si quis alicubi degens
morām fecerit quo minus il-
lic satisfaret, frustrā desiderat
illuc remitti, ut ibi satisfiat.

ix. Ab arbitro ad fideius- L. 9.
sores probandos appellare li-
cet, si iniquè eos probauerit.

x. Namque probatus ab L. 10.
arbitro fideiussor pro assiduo
& locuplete habetur: cùm
potuerit querela ad compe-
tentem iudicem deferri. po-
test autem actor improbatum
ab arbitro probare: qui enim
sua voluntate accepit fideiuss-
ores, his contentus esse de-
bet. quod si medio tempore
calamitas; aut inopia ipsis
acciderit, alij causa cognita
dantur.

xi. Licet antequām man- L. 11.
darem tibi ut fundum meum
peteres, fideiussores acce-
ris, tenentur.

xii. Heres sub conditio- L. 12.
ne possidens hereditatem
plerumque ex iusta causa, &
ante conditionem existentem
substituto cauet.

xiii. Si verò plures sint, L. 13.
singulis cauendum est.

xiv. Is qui absentem de- L. 14.
fendit, siue pater, siue filius sit,
Gg iii

iudicatum solui satisdat.

L. 15. XV. Qui rem immobilem possidet pro parte, aut ex asse, tametsi solam proprietatem habeat, aut emphyteusim non satisdat. non videtur possidere qui vsumfructū habet, aut creditor licet pignus possideat, aut precariò creditorī concesserit. fundum dotalem tam vxor quam maritus possident. Non possidet autem qui fundi petitionem personalem habet. Tutores possident, siue ipsi, siue pupillus possideant. sed & si vnum ex tutoribus res immobiles possideat, possessor est. Si rem mobilem possidens, eius nomine conueniar & victus sim, ac appellauerim, possessor sum: & iuroriam cautionem præsto. Tempore petendæ cautionis quærimus quis possessor sit: nam qui post cautionem possessionem vendidit, vel possidere coepit, neque iuuatur, neque læditur.

L. 16. XVI. Qui iurato promisit iudicio fisti, si ex iusta causa hoc deseruerit, non peierat.

L. 17. XVII. Constitutio dicit, eum qui apud acta factus est agentis procurator, veluti præsentis procuratorem esse, & ob id de rato non satis dare. Sed & si qui procuratorem constituit, postea poenitentia ductus, eum reuocauerit, tamen iudicium quo expertus est, ratum esse. sin autem,